СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________ВТОРОГО СОЗЫВА___________________________
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

                                                                                                                                            ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от сентября 2013г.                                                                                                        №
п. Печенга

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 12 ноября 2010 г. № 40                  «О Положении «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,                             от 02.03.2007 г.  №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации"»,  Законом Мурманской области от 29.06.2007 г.  № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» и Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:

1. Пункт 4.1 Положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области» изложить в новой редакции: «4.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальному служащему устанавливается распоряжением представителя нанимателя (работодателя) в соответствии с присвоенным ему классным чином в кратном отношении к размеру месячного денежного вознаграждения Главы муниципального образования городское поселение Печенга согласно Приложению № 3 к настоящему Положению.
2. Приложение № 3 Положения «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
  3.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
  4.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.
Глава городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                              Э. В. Затона
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования
городское поселение Печенга
от 27 сентября 2013 № 259
Приложение  № 3
                                                                                                                          к Положению
РАЗМЕР

ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН
	Наименование группы
должностей
муниципальной службы
	Наименование классного чина
муниципальных служащих
	Размер
ежемесячной надбавки за классный чин в кратности к месячному денежному вознаграждению Главы МО г.п. Печенга

	Высшие должности
муниципальной службы
	Муниципальный советник
Мурманской области 1-го класса
	0,289

	Муниципальный советник
Мурманской области 2-го класса
	0,277

	Муниципальный советник
Мурманской области 3-го класса
	0,263

	Главные должности
муниципальной службы
	Советник муниципальной службы
Мурманской области 1-го класса
	0,251

	Советник муниципальной службы
Мурманской области 2-го класса
	0,237

	Советник муниципальной службы
Мурманской области 3-го класса
	0,225

	Ведущие должности
муниципальной службы
	Старший референт муниципальной
службы Мурманской области 1-го
класса
	0,210

	Старший референт муниципальной
службы Мурманской области 2-го
класса
	0,197

	Старший референт муниципальной
службы Мурманской области 3-го
класса
	0,185

	Старшие должности
муниципальной службы
	Референт муниципальной службы
Мурманской области 1-го класса
	0,171

	Референт муниципальной службы
Мурманской области 2-го класса
	0,159

	Референт муниципальной службы
Мурманской области 3-го класса
	0,145

	Младшие должности
муниципальной службы
	Секретарь муниципальной службы
Мурманской области 1-го класса
	0,133

	Секретарь муниципальной службы
Мурманской области 2-го класса
	0,118

	Секретарь муниципальной службы
Мурманской области 3-го класса
	0,104